
Wyniki konkurencji

75. PZLA Mistrzostwa Polski U20
LUBLIN, 2-4 lipca 2021

Oszczep K U20 (600)
Sędzia: ŻYNEL Piotr

AGUILAR Yulenmis CUB Edmonton (CAN) 15-08-02Rekord Świata(U20) 63.86

REBRYK Vera UKR Bydgoszcz (POL) 08-07-10Rekord Europy(U20) 63.01
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

 Tallinn (EST) 21-07-15Min. ME U20(U20) 51.00
 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20(U20) 52.00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  21-07-02  10:00:00

Koniec:  21-07-02  10:24:00

1 440 Gabriela ANDRUKONIS 02-09-17 46.29 Q    UKS Czwórka Białystok(PD)

2 459 Natalia MĄDRZEJEWSKA 02-04-12 41.88 Q    AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

3 18 Roksana LEPA 03-08-26 41.79 Q    LKS Polkowice(DS)

4 88 Anastazja ZIÓŁKOWSKA 02-07-19 41.34 Q PB   CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

5 694 Alicja PEITLER 02-03-01 38.64 q SB   MKL Szczecin(ZP)

6 299 Martyna PRYGIEL 03-02-05 38.50 q    RLTL Optima Radom(MZ)

7 53 Ewa DZIEMIDOWICZ 02-09-04 33.64     SL GKS Olsza Olszyna(DS)

8 42 Sandra SZELIGA 02-04-13 33.51     MKS Osa Zgorzelec(DS)

9 302 Natalia ŻUCHOWSKA 03-04-26 30.71     RLTL Optima Radom(MZ)

10 137 Julia STATECZNA 03-08-18 28.98     KS Wisła Puławy(LU)

I II III

46.29 - -Gabriela ANDRUKONIS

38.45 41.88 -Natalia MĄDRZEJEWSKA

41.79 - -Roksana LEPA

41.34 - -Anastazja ZIÓŁKOWSKA

x 33.60 38.64Alicja PEITLER

36.57 38.50 35.01Martyna PRYGIEL

33.64 31.65 30.14Ewa DZIEMIDOWICZ

x 33.51 31.53Sandra SZELIGA

30.06 28.56 30.71Natalia ŻUCHOWSKA

28.67 28.98 xJulia STATECZNA

GRUPA B
Start:  21-07-02  10:54:00

Koniec:  21-07-02  11:20:00

1 438 Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25 42.77 Q    LUKS Hańcza Suwałki(PD)

2 645 Michalina TYCZYŃSKA 03-04-28 41.85 Q PB   UKS Olimp Duszniki(WP)

3 227 Julia CHYCIŃSKA 02-04-20 39.80 q    UKS 55 Łódź(LD)

4 23 Maja KARASIEWICZ 02-09-28 37.91 q    MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

5 40 Nina RZEŹNICZAK 03-10-10 37.76 q    MKS Osa Zgorzelec(DS)

6 37 Natalia MENCEL 02-06-17 37.35 q    MKS Osa Zgorzelec(DS)
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7 532 Karolina PIETRASZ 03-05-08 35.47     MKS-MOSM Bytom(SL)

8 346 Wiktoria KONIECZNA 03-04-28 33.59     ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA)

9 696 Alicja PIERÓG 03-03-07 33.55     MKL Szczecin(ZP)

10 341 Krystyna MIKLUSIAK 02-01-10 30.71     UKS bieganie.pl Stryszawa(MA)

11 679 Aleksandra KAWA 02-02-25 30.20     KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP)

I II III

42.77 - -Gabriela BUTKIEWICZ

41.85 - -Michalina TYCZYŃSKA

37.66 35.21 39.80Julia CHYCIŃSKA

37.50 37.91 35.80Maja KARASIEWICZ

x 36.54 37.76Nina RZEŹNICZAK

x 33.99 37.35Natalia MENCEL

35.47 x 32.08Karolina PIETRASZ

33.59 31.61 31.46Wiktoria KONIECZNA

33.55 x 33.22Alicja PIERÓG

30.71 x xKrystyna MIKLUSIAK

30.20 x 30.19Aleksandra KAWA
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Minimum do finału: 41.00

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Gabriela ANDRUKONIS 02-09-17 UKS Czwórka Białystok 46.291 Q    

2 GRUPA B Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki 42.771 Q    

3 GRUPA A Natalia MĄDRZEJEWSKA 02-04-12 AZS-AWFiS Gdańsk 41.882 Q    

4 GRUPA B Michalina TYCZYŃSKA 03-04-28 UKS Olimp Duszniki 41.852 Q PB   

5 GRUPA A Roksana LEPA 03-08-26 LKS Polkowice 41.793 Q    

6 GRUPA A Anastazja ZIÓŁKOWSKA 02-07-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 41.344 Q PB   

7 GRUPA B Julia CHYCIŃSKA 02-04-20 UKS 55 Łódź 39.803 q    

8 GRUPA A Alicja PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin 38.645 q SB   

9 GRUPA A Martyna PRYGIEL 03-02-05 RLTL Optima Radom 38.506 q    

10 GRUPA B Maja KARASIEWICZ 02-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec 37.914 q    

11 GRUPA B Nina RZEŹNICZAK 03-10-10 MKS Osa Zgorzelec 37.765 q    

12 GRUPA B Natalia MENCEL 02-06-17 MKS Osa Zgorzelec 37.356 q    

13 GRUPA B Karolina PIETRASZ 03-05-08 MKS-MOSM Bytom 35.477     

14 GRUPA A Ewa DZIEMIDOWICZ 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna 33.647     

15 GRUPA B Wiktoria KONIECZNA 03-04-28 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 33.598     

16 GRUPA B Alicja PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin 33.559     

17 GRUPA A Sandra SZELIGA 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec 33.518     

18 GRUPA A Natalia ŻUCHOWSKA 03-04-26 RLTL Optima Radom 30.719     

19 GRUPA B Krystyna MIKLUSIAK 02-01-10 UKS bieganie.pl Stryszawa 30.7110     

20 GRUPA B Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 30.2011     

21 GRUPA A Julia STATECZNA 03-08-18 KS Wisła Puławy 28.9810     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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